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EXP. NO. CM-2024-130

 FECHA: 04/09/2024

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N  D/F 01/08/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYME

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES,FJJ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 50 UD 

MICROONDAS, COLOR NEGRO O PLATA, CON CAPACIDAD DE 
1.5 PIES CÚBICOS, CON TECNOLOGÍA SMART INVERTER, CON 
DIMENSIONES DE PROFUNDIDAD 440 MM, ALTURA 308 MM Y 
ANCHO 544 MM, CON UNA VARIACIÓN DE 2 MM 
(MILÍMETROS), CON GARANTÍA MÍNIMA DE 10 AÑOS EN EL 
MANGETRÓN SMART INVERTER

RD$23,900.00 RD$1,195,000.00

Marca: Whirpool
Entrega: 1 A 20 días laborables
Garantía: 10 años
Cumple: No

RD$25,000.00 RD$1,250,000.00

Marca: LG
Entrega: 1- 20 días
Garantía:10 años en el magnetron
Cumple: No

RD$25,700.00 RD$1,285,000.00

Marca: LG
Entrega: 10-20 días
Garantía:1 año fabricante; 10 años magnetron
Cumple: NO

2 2 UD 

TELEVISOR LED, DE 65 PULGADAS, 4K, PUERTO USB, 
BLUETOOTH, WIFI, ANDROID, COLOR NEGRO 
PREFERIBELMENTE, GARANTÍA DE 2 AÑOS EN PIEZAS Y 
SERVICIOS

RD$43,900.00 RD$87,800.00

Marca: Samsung
Entrega: 1 A 20 días laborables
Garantía: 2  años en piezas y servicios  
Cumple: SI

RD$59,000.00 RD$118,000.00

Marca: Samsung
Entrega: 1- 20 días
Garantía: 2 años
Cumple: No

RD$45,000.00 RD$90,000.00

Marca: Tecnomaster
Entrega: 10-20 días
Garantía: 2 años en piezas y servicios
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
*NOTA: LAS PROPUESTAS ESTAN PRESENTADAS DE ACUERDO AL ORDEN DE LA EVALUACION TÉCNICAS.

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$1,614,240.00

RD$247,500.00

RD$1,622,500.00

Oferente envia oferta tecnica en lugar de ficha tecnica de los items 

RD$230,904.00 RD$246,240.00

RD$1,513,704.00

Crédito 30 díasCrédito 30 días Crédito 30 días

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO VEINTE (20) DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*

RD$1,282,800.00 RD$1,368,000.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM

LOM OFFICE COMP, SRL

RD$1,375,000.00

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES,FJJ, SRL GTG INDUSTRIAL, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/08/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ  (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL DIRIGIDO A MIPYMES

OBSERVACIONES
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EXP. NO. CM-2024-130

 FECHA: 04/09/2024

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N  D/F 01/08/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYME OBSERVACIONES

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES,FJJ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 50 UD 

MICROONDAS, COLOR NEGRO O PLATA, CON CAPACIDAD DE 1.5 
PIES CÚBICOS, CON TECNOLOGÍA SMART INVERTER, CON 
DIMENSIONES DE PROFUNDIDAD 440 MM, ALTURA 308 MM Y 
ANCHO 544 MM, CON UNA VARIACIÓN DE 2 MM (MILÍMETROS), 
CON GARANTÍA MÍNIMA DE 10 AÑOS EN EL MANGETRÓN SMART 
INVERTER

RD$27,000.00 RD$1,350,000.00

Marca: LG
Entrega: 1-20 días
Garantía: 1 año en piezas y serv. 10 años 
magnetron.
Cumple: No

RD$27,655.60 RD$1,382,780.00

2 2 UD 
TELEVISOR LED, DE 65 PULGADAS, 4K, PUERTO USB, BLUETOOTH, 
WIFI, ANDROID, COLOR NEGRO PREFERIBELMENTE, GARANTÍA DE 
2 AÑOS EN PIEZAS Y SERVICIOS

RD$66,550.00 RD$133,100.00

Marca: Sony
Entrega: 1-20 días
Garantía: 2 años en piezas y servicios
Cumple: SI

RD$44,480.95 RD$88,961.90

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ  (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL DIRIGIDO A MIPYMES

BRIMARGE GROUP, SRL

PROVEEDORES

LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL

OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/08/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

Crédito 30 días

*EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
*NOTA: LAS PROPUESTAS ESTAN PRESENTADAS DE ACUERDO AL ORDEN DE LA EVALUACION TÉCNICAS.

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO VEINTE (20) DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*

RD$1,483,100.00

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$266,958.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

RD$1,750,058.00

Crédito 30 días

Marca: LG
Entrega: 1-20 días laborables
Garantía: 2 años; 10 años en el magnetron
Cumple: NO

Marca: JVC
Entrega: 1-20 días laborables
Garantía: 02 años en piezas y servicios 
Cumple: SI

RD$1,471,741.90

RD$264,913.54

RD$1,736,655.44


